

Warszawa, 15 lutego 2018 roku

Dotyczy postępowania na wybór **Wykonawcy robót związanych z usunięciem kolizji stacji transformatorowej oraz linii elektroenergetycznych kablowych średniego napięcia SN i niskiego napięcia nN w związku z planowaną budową budynku hotelowego z garażem podziemnym oraz wykonanie zasilania w energię elektryczną placu budowy z nowej stacji transformatorowej, przy al. Wilanowskiej 372 w Warszawie.**

W związku z ogłoszeniem powyższego postępowania Zamawiający otrzymał następujące pytania od Podmiotów uczestniczących w postępowaniu:

**Pytania:**

**Pytanie nr 2.**

Proszę o podanie danych do przelewu wadium w związku z zapytaniem ofertowym 07/PN/2018 na wybór Wykonawcy robót związanych z usunięciem kolizji stacji transformatorowej przy al. Wilanowskiej 372 w Warszawie.

**Pytanie nr 3.**

Czy zasilenie placu budowy ma nastąpić po usunięciu kolizji czy obydwie inwestycje mają być prowadzone jednocześnie?

**Pytanie nr 4.**

Czy umowa o usunięciu kolizji została już podpisana?

**Odpowiedzi:**

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, iż wadium wnoszone w pieniądzu należy przekazać przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego, z podaniem nazwy postępowania „Wadium w postępowaniu na wybór Wykonawcy robót związanych z usunięciem kolizji stacji transformatorowej oraz linii elektroenergetycznych kablowych przy Al. Wilanowskiej 372 w Warszawie”.

Zamawiający to Spółka Polski Holding Nieruchomości S.A. z siedzibą w Warszawie 00-124, Al. Jana Pawła II 12,

**nr rachunku bankowego:** 95 1240 1053 1111 0010 5017 6338 .

### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, iż planowane jest wykonanie usunięcia kolizji a następnie wykonanie zasilania placu budowy, przy czym Wykonawca zastrzega, iż może zaproponować inną kolejność realizacji robót. Zamawiający wymaga przedstawienia w składanej przez Państwa ofercie proponowanej kolejności realizacji robót, zgodnie z Załącznikiem nr 11 do Zapytania ofertowego, czyli Opiszem sposobu realizacji zamówienia.

### **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż umowa o usunięciu kolizji jest w trakcie podpisywania.